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COPERTO 2,5

Il pesce destinato ad essere consumato crudo o praticamente crudo è 
stato sottoposto a trattamento di bonifica preventiva, conforme alle 
prescrizioni del regolamento CE 853/2004, allegato III, sezione III,            
capitolo 3, lettera D punto 3.

Per offrire in ogni stagione le materie prime utilizzate nel nostro Menù e 
per garantire sempre la massima qualità e sicurezza alle nostre              
preparazioni, gli ingredienti acquistati freschi subiscono un processo di 
abbattimento termico a -20°C, vengono confezionati sottovuoto e    
successivamente conservati a temperatura di -18°C.
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Secondo quanto previsto dal Reg. UE n.1169/2011 per qualsiasi               
informazione su sostanza o allergeni è possibile consultare l’apposita 
documentazione che verrà fornita, a richiesta dal personale di servizio.

cerealii contenenti
glutine
crostacei e prodotti a 
base di crostacei
uova e prodotti a 
base di uova
pesce e prodotti a
base di pesce
arachidi e prodotti a
base di arachidi
soia e prodotti a 
base di soia
latte e prodotti a base
di latte (incluso lattosio)

frutta a guscio

sedano e prodotti a
base si sedano

senape e prodotti a
base di senape
semi di sesamo e prodotti
a base di sesamo
anidride solforosa e solfiti 
(in concentrazioni superiori a 
10 mg/kg o 10 mg/l in termini di 
SO 2 totale da calcolarsi per i 
prodotti così come proposti pronti 
al consumo o ricostruiti 
conformemente alle istruzioni dei 
fabricanti)
lupini e prodotti a base
di lupini

vegetariano

14 molluschi e prodotti a 
base di molluschi

Per tutelare al meglio la Vs. salute e sicurezza, invitiamo gli ospiti a   
segnalare al personale di sala allergie, intolleranze alimentari o eventuali 
patologie.
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